
事業者名

車両種別

写真

配置施設

対象者

利用者等の声

補助事業概要
の広報資料

217

121

・これまで車いす利用者が多い日にピストン送迎を行ったり、利用者の車内待機時間が長くなったりと職員や
  利用者に負担があったが、ＪＫＡ車両が届いてからは、送迎時間が短縮でき、利用者を送迎時間通りに行
  え、職員も早く帰園する事ができるようになった。
・車いすから降りないでいいから楽。
・車の絵がかわいい。
・遠いところまで迎えに来てもらえるから助かる。

http://ringring-keirin.jp/shinsei/document/list/koueki/h24/pdf/24-2-131.pdf
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運行日数（日）

134

101

60

63

58

74

利用人数（人）

移送車 ２　車いす仕様　（後部ドア「スロープ式」）

社会福祉法人　南島会

高齢者

与那原日の出園デイサービスセンター

運行距離（㎞）

利用状況 27

20

22
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年月

平成25年2月

平成25年1月

平成25年5月

平成25年3月

平成25年12月

平成25年10月

平成25年7月

平成25年4月

平成25年9月

平成25年6月

平成25年11月

平成25年8月

http://ringring-keirin.jp/shinsei/document/list/koueki/h24/pdf/24-2-131.pdf
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